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GUSTAV STEN NY VD FÖR IDL DIAGNOSTICS
IDL Diagnostics meddelar idag att styrelsen har utsett Gustav Sten till ny 
verkställande direktör (CEO). Gustav Sten tillträder den 28 maj, direkt efter 
bolagsstämman, och efterträder Anders Hultman.

Gustav Sten kommer närmast från rollen som marknadschef (CMO) på IDL Diagnostics och har 
arbetat inom bolaget i åtta år. Han har en högskoleingenjörsexamen med inriktning på kemiteknik 
samt omfattande erfarenhet inom försäljning, utveckling, produktion och kvalitetskontroll av 
diagnostiska produkter. 

”Vi är mycket glada att kunna utse Gustav Sten till ny vd. Under sina år i bolaget har han 
utvecklat en djup förståelse för vår verksamhet och haft en central roll i att driva vår kommersiella 
utveckling, senast som Chief Marketing Officer. Gustav har samtidigt varit en nyckelperson i våra 
strategiska satsningar, inte minst i utvecklingen av vårt samarbete med concile. Styrelsen är 
övertygad om att han har rätt kompetens och driv för att accelerera bolagets fortsatta utveckling, 
såväl inom snabbtestsegmentet som vår satsning på automatiserade plattformar”, säger Max 
Pihlqvist, styrelseordförande.
  
Gustav Sten kommenterar sitt nya uppdrag:
 
“Det är med glädje och tillförsikt som jag tar mig an vd-rollen för IDL Diagnostics. Anders har 
under de senaste fem åren gjort en stark insats med att skala upp verksamheten och 
organisationen. Jag ser nu fram emot att lägga ytterligare fokus på kommersialiseringen och 
därmed öka tillväxten. Vi har en mycket intressant tid framför oss för såväl våra snabbtest som 
våra produkter för automatiserade plattformar".

Kontakter

Anders Hultman, CEO
Telefon: +46 (0) 8 799 67 50
E-post: anders.hultman@idldiagnostics.com

Om IDL Diagnostics

IDL Diagnosics AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och 
urinprovstest. Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred 
produktportfölj som används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi 
använder IDL Diagnostics olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen 
av olika cancerformer så som bröst-, prostata- och urinblåsecancer. IDL Diagnostics 
produktportfölj inkluderar även ett bakteriologiskt snabbtest för enkel och säker diagnos av 
tyfoidfeber. IDL Diagnostics (IDLDX) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
Nordic Growth AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se www.idldiagnostics.
com
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Denna information är sådan information som IDL Diagnostics är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-05-19 09:00 CEST.
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